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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 18/01/2025

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa Absoluto femenino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P. 34.40 358 +0,79
2. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 35.46 327 +0,78
3. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 35.63 322 +0,79
4. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 35.67 321 +0,90
5. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P. 37.01 287 +0,87
6. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 37.04 286 +0,80
7. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 37.49 276 +0,87
8. HERNÁNDEZ GARCÍA, Iria 13 Metropole 38.54 254 +0,84
9. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 V. Aridane 38.60 253 +0,85

10. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 39.01 245 +0,88
11. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 40.32 222 +0,78
12. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico TF 40.36 221 +0,80
13. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 43.07 182 +0,87
14. FALCÓN DOMINGUEZ, Elisa 12 A.D.S.C 43.31 179 +0,89
15. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 45.34 156 +0,86
16. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 46.28 147 +0,82

Infantil Femenino

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P. 30.14 532 +0,70
2. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 30.80 499
3. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 31.51 466 +0,79
4. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 32.15 438 +0,85
5. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 32.23 435
6. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 32.41 428 +0,74
7. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 32.75 415
8. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 34.45 356 +0,75

Junior Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.32 578 +0,75
2. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 30.91 493 +0,78
3. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 31.07 486 +0,76
4. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.20 480 +0,71
5. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 32.09 441
6. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 32.68 417 +0,91
7. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 33.24 396 +0,68
8. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 34.01 370
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 14, Fem., 50m Mariposa, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

9. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 34.57 352 +0,76
10. GODOY GARCIA, Gara 07 Guia 36.71 294 +0,98
11. CARRASCOSA SANTAMARIA, Sara 08 C. Telde 42.26 193 +0,88

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 28.93 602 +0,81
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.32 578 +0,75
3. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P. 30.14 532 +0,70
4. ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 30.45 516 +0,72
5. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 30.80 499
6. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 30.91 493 +0,78
7. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 31.07 486 +0,76
8. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.20 480 +0,71

QUESADA GARCIA, Yanel 04 Salinas 31.20 480 +0,86
10. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Teneteide 31.33 474 +0,72
11. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 31.34 473 +0,76
12. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 31.51 466 +0,79
13. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C 31.81 452 +0,77
14. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C 31.83 452
15. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 32.09 441
16. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 32.15 438 +0,85
17. BORNAGHI, Roberta Elisa 83 Nadamas 32.16 438
18. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 32.23 435
19. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 32.41 428 +0,74
20. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 32.48 425
21. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 32.68 417 +0,91
22. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 32.75 415
23. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 33.24 396 +0,68
24. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 34.01 370
25. GIL FALCON, Paula 01 Aguacan 34.26 362 +0,82
26. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P. 34.40 358 +0,79
27. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 34.45 356 +0,75
28. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 34.57 352 +0,76
29. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 35.46 327 +0,78
30. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 35.63 322 +0,79
31. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 35.67 321 +0,90
32. SANTIAGO SOSA, Daiara 06 Guia 36.21 307 +0,73
33. GODOY GARCIA, Gara 07 Guia 36.71 294 +0,98
34. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P. 37.01 287 +0,87
35. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 37.04 286 +0,80
36. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 37.49 276 +0,87
37. HERNÁNDEZ GARCÍA, Iria 13 Metropole 38.54 254 +0,84
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 14, Fem., 50m Mariposa, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

38. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 V. Aridane 38.60 253 +0,85
39. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 39.01 245 +0,88
40. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 40.32 222 +0,78
41. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico TF 40.36 221 +0,80
42. CARRASCOSA SANTAMARIA, Sara 08 C. Telde 42.26 193 +0,88
43. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 43.07 182 +0,87
44. FALCÓN DOMINGUEZ, Elisa 12 A.D.S.C 43.31 179 +0,89
45. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 45.34 156 +0,86
46. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 46.28 147 +0,82

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C
Baja DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 C. Telde


